ООО «Газпром нефтехим Салават»

Итоговый протокол

№ 1/75/31.08.22/АС/КО/Э

по процедуре конкурентного отбора

№ 0299/22/4.3/0082908/ООО "АС"/К//Э/31.08.2022

Поставка оргтехники, материалов к персональным электронно-

вычислительным машинам и периферии

для нужд ООО «Акрил Салават»

 Дата принятия решения «___» _______ 2023 г.

Заказчик: ООО «Газпром нефтехим Салават»

Организатор: ООО «Газпром нефтехим Салават»

Извещение о проведении конкурентного отбора (далее - закупка) было

размещено 31.08.2023г. на сайте ООО «Газпром нефтехим Салават» и на

Торговой площадке ЭТП Газпромбанк.

Количество поданных заявок на участие в закупке (далее - Заявки) - 2.

Комиссия по подведению итогов закупки ООО «Газпром нефтехим

Салават» (далее – Комиссия) рассмотрела Заявки, заключения и рекомендации

экспертов и решила:

Идентификационный

номер

Участника

Дата и время

регистрации Заявки

(UTC+5)

Решение Комиссии о

допуске/отклонении Заявки

1  07.09.2022 14:44 Не указывается в данном протоколе

2 08.09.2022 08:59 Не указывается в данном протоколе

На основании результатов рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на

участие в конкурентном отборе, в том числе ценовых предложений, Комиссией

принято решение завершить закупку без заключения договора на основании

п.14.5.3.1 Положения о закупках.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «За» - ___, «Против» - ___.